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30 ledande nordiska gallerier till Konstakademien för andra året i följd  
 
Den 22-25 februari 2007 går MARKET åter av stapeln på anrika Konstakademien i 
centrala Stockholm. 30 utvalda gallerier från Norden kommer att visa såväl nordisk 
som internationell samtidskonst. En uttalad målsättning för 2007 har varit att 
ytterligare stärka den nordiska närvaron på MARKET. Det är därför glädjande att 
MARKET 2007 kan välkomna fler tongivande gallerier från våra grannländer. 
 
Mässan 
Efter det framgångsrika genomförandet av konstmässan MARKET i februari i år, är 
arbetet med MARKET 2007 i full gång. Både det stora antalet besökare och 
uppmärksamheten i media vittnar om att en kvalitetsmässa i centrala Stockholm 
uppskattas av en konstintresserad publik. MARKET sätter svenska och nordiska gallerier 
i fokus, och deltagarna visar ett brett urval av den mest spännande samtidskonsten. 
MARKET värnar om samarbetet med Konstakademien och valet av plats ger mässan sin 
unika prägel. 
 
Mål och vision 
MARKETs mål är att skapa bästa tänkbara mötesplats för gallerier och en konst-
intresserad publik. Mässans vision är att vara den nordiska konstscenens främsta 
kvalitetsmässa. För år 2007 har målet varit att utöka deltagandet från våra nordiska 
grannländer. Fem av de 30 utvalda gallerierna är utländska, mot förra årets tre.  
 
– Det är verkligen roligt att ytterligare två starka danska gallerier med olika profil – Nils 
Staerk Contemporary Art och Mogadishni - vill vara med på MARKET. Vi är också 
glada att återigen hälsa Galerie Anhava från Helsingfors, Galleri Bo Bjerggaard från 
Köpenhamn samt Galleri Riis från Oslo välkomna till Stockholm. Dessutom har 
MARKET på nytt lyckats attrahera de ledande svenska gallerierna, säger Cecilia 
Hillström, projektansvarig för MARKET.  
 
Bakgrund 
MARKET genomfördes första gången i februari 2006 på initiativ av en grupp gallerister 
med målet att skapa en kvalitetsmässa i Stockholm. Målsättningen är att MARKET ska 
fortsätta att vara en återkommande mässa, och datum är redan inbokade för de närmaste 
åren. 
 



Deltagande gallerier  
 
Galleri Mariann Ahnlund Umeå 
ALP galleri Peter Bergman Stockholm 
Galleri Andersson Sandström Umeå 
Andréhn-Schiptjenko Stockholm 
Galerie Anhava Helsingfors 
Galleri Bo Bjerggaard Köpenhamn 
Roger Björkholmen Galleri Stockholm 
Brändström & Stene Stockholm 
dep,art,ment Stockholm 
Elastic Malmö 
Galleri FlachGeiger Stockholm 
Natalia Goldin Gallery Stockholm 
Galleri Magnus Karlsson Stockholm 
Knäpper+Baumgarten Stockholm 
Atelje Larsen Helsingborg 
Christian Larsen Stockholm 
Galerie Leger  Malmö 
Galleri Loyal Stockholm 
Galleri Charlotte Lund Stockholm 
Milliken Gallery Stockholm 
Mogadishni Köpenhamn 
Galleri Mårtenson & Persson Båstad 
Galerie Nordenhake Stockholm 
Galleri Gunnar Olsson Stockholm 
Galleri Riis Oslo 
Galleri Skarstedt Stockholm 
Nils Staerk Contemporary Art Köpenhamn 
Mia Sundberg Galleri Stockholm 
Wetterling Gallery Stockholm 
Galleri Magnus Åklundh Malmö 
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